
1 
 

Legionowo, dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo  

ZPU.272.30.2024 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 2 na dostawę urządzeń i oprogramowania zwiększających odporność 

na cyberataki wraz z wdrożeniem w ramach realizacji projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny samorząd w Powiecie Legionowskim" 

 

 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 

Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła 

zapytań, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zamawiający zmienia treść 

specyfikacji warunków zamówienia, która prowadzi do zmiany treści ogłoszenia 

o zamówieniu i udostępnia dokonaną zmianę treści na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, na której została udostępniona SWZ. 

 

Pytanie 1  

 Zamawiający w Załączniku nr 9 do SWZ w pkt. 2 wymagań dot. przełącznik typ 1. wymaga 

dostarczenia 24 wkładek SPF+ 10Gbe BaseT. Wg. naszej najlepszej wiedzy /i po konsultacji 

z wiodącymi producentami tego typu przełączników, switche typu DataCenter nie wspierają 

obsadzania portów SFP+wkładkami miedzianymi (z uwagi na bardzo dużą ilość 

wydzielanego ciepła przez wkładki tego typu). Wnosimy o wykreślnie tego wymagania. 

Pozostawienie ów wymagania bez zmian może spowodować brak możliwości doboru 

jakiegokolwiek urządzenia spełniającego wszystkie wymagania. 

Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje zapisy w OPZ ze względu na konieczność zachowania 

funkcjonalności obecnej infrastruktury. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o udzielenie informacji odnośnie ilości i modeliurządzeniach z których ma być 

zbierana telemetria oraz ile flowów na sekundę (FPS) sumarycznie będą wysyłać? 

 



2 
 

Odpowiedź 

Zamawiający na tym etapie nie jest w stanie określić urządzeń oraz ilości FPS-ów przez nie 

generowane, gdyż parametry te zostaną określone w trakcie konsultacji 

przedwdrożeniowych i wdrożenia. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o wyjaśnienie niezgodności jaka obecnie istnieje w dokumentacji. 

W załączniku nr 9 do SWZ, Tabela 4 - System SIEM - 1 SZTUKA pozycja Lp1. istnieje 

wymóg dostarczenia czasowej licencji, 24-miesięcznej licencji oprogramowania dla 

systemu SIEM wraz z modułem SOAR. Jednocześnie w tej samej tabeli Lp. 2 ppkt 14 jest 

zapis że „Wszelkie dostarczone oprogramowania muszą posiadać licencje wieczyste. 

Zamawiający nie dopuszcza subskrypcji.” Prosimy o ujednolicenie wymagania, które 

w obecnej postaci uniemożliwia wybór i prawidłowo podpisanie umowy. 

Prosimy o dopuszczenie licencji w formie subskrypcji jak również możliwość zaoferowania 

licencjiwieczystych. Z naszej najlepszej wiedzy wiemy, że na dziś jedynie jeden producent 

spełnia całość postawionych wymagań łącznie z obowiązkiem dostarczenia rozwiązania w 

formie licencji wieczystej. Jest to produkt firmy Securevisio. Taka postać postępowania 

narusza prawo zamówień publicznych i jednoznacznie ogranicza konkurencje. Dodatkowo 

należy stwierdzić, że forma licencji subskrypcyjnych jest w zakupie tańsza i ma wiele 

korzyści. W przypadku subskrypcji Zamawiający zawsze będzie miał dostęp do najnowszej 

wersji oprogramowania co gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo działania rozwiązania. 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 9 do SWZ w 

następującym zakresie: 

 

Tabela 4 (System SIEM - 1 SZTUKA) dla pozycji 1 (Wymagania Ogólne) – punkt 1., 

Przed zmianą: 

1. Wymagania Ogólne 
1. Dostawa 24-miesięcznej licencji oprogramowania dla 

systemu SIEM wraz z modułem SOAR. 

 

Po zmianie: 

1. Wymagania Ogólne 
1. Dostawa bezterminowej licencji oprogramowania dla 

systemu SIEM wraz z modułem SOAR. 

 

 

 



3 
 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia/Opis Oferowanego Sprzętu stanowiącego Załącznik nr 9 do SWZ 

w następującym zakresie: 

 

Tabela 4 (System SIEM - 1 SZTUKA) 

1. Przenumerowane zostały pozycje tabeli kolumna LP 

1.       Wymagania Ogólne  1.  Wymagania Ogólne 

2.       
Opis infrastruktury 

Zamawiającego 
 2.  Opis infrastruktury Zamawiającego 

3.       Słownik pojęć i skrótów  3.  Słownik pojęć i skrótów 

4.       
Wymagania dla rozwiązania 

SIEM + SOAR 
 4.  

Wymagania dla rozwiązania SIEM 

+ SOAR 

3.       
Wymagania funkcjonalne 

systemu SIEM + SOAR 
 5.  

Wymagania funkcjonalne systemu 

SIEM + SOAR 

4.       
Wymagania dotyczące 

wdrożenia Etap 1 
 6.  

Wymagania dotyczące wdrożenia 

Etap 1 

5.       
Wymagania dotyczące 

wdrożenia Etap 2 
 7.  

Wymagania dotyczące wdrożenia 

Etap 2 

6.       
Wymagania w zakresie wsparcia 

technicznego 
 8.  

Wymagania w zakresie wsparcia 

technicznego 

7.       Harmonogram ramowy  9.  Harmonogram ramowy 

8.       Harmonogram ramowy  10.  Harmonogram ramowy 

9.       Szkolenia/warsztaty  11.  Szkolenia/warsztaty 

10.     Dokumentacja  12.  Dokumentacja 

11.     Procedury odbioru  13.  Procedury odbioru 

12.     
Wymagania ogólne – Procedury 

Odbioru 
 14.  

Wymagania ogólne – Procedury 

Odbioru 

13.     Procedura odbioru Etap 1  15.  Procedura odbioru Etap 1 

14.     Procedura odbioru Etap 2  16.  Procedura odbioru Etap 2 

15.     
Procedury Odbioru – Odbiór 

jakościowy 
 17.  

Procedury Odbioru – Odbiór 

jakościowy 

16.     
Procedury odbioru – odbiór 

dokumentacji 
 18.  

Procedury odbioru – odbiór 

dokumentacji 

17.     
Procedury odbioru – odbiór 

szkolenia / warsztatu 
 19.  

Procedury odbioru – odbiór 

szkolenia / warsztatu 

18.     
Procedury odbioru – odbiór 

końcowy 
 20.  Procedury odbioru – odbiór końcowy 

19.     
Procedura Odbioru – Usługi 

wsparcia technicznego 
 21.  

Procedura Odbioru – Usługi 

wsparcia technicznego 

20.     Gwarancja - Wymagania ogólne  22.  Gwarancja - Wymagania ogólne 

21.     
Gwarancja – Oprogramowanie 

standardowe 
 23.  

Gwarancja – Oprogramowanie 

standardowe 

22.     
Gwarancja – Oprogramowanie 

SIEM, SOAR i skaner podatności 
 24.  

Gwarancja – Oprogramowanie 

SIEM, SOAR i skaner podatności 

23.     SLA  25.  SLA 

24.     
Bezpieczeństwo przetwarzanych 

danych 
 26.  

Bezpieczeństwo przetwarzanych 

danych 

25.     Zobowiązania Wykonawcy  27. Zobowiązania Wykonawcy 



4 
 

26.     Zobowiązania Zamawiającego  28. Zobowiązania Zamawiającego 

27. Inne wymagania  29. Inne wymagania 

 

2. Dla pozycji: Wymagania ogólne  

Przed zmianą: 

1. Wymagania ogólne 

8. Zapewnienie usługi wsparcia technicznego dla systemu 

SIEM, SOAR i skanera podatności, w maksymalnej 

liczbie 300 godzin roboczych. 

 

Po zmianie: 

   

1. 
Wymagania ogólne 

8. Zapewnienie bezpłatnej usługi wsparcia technicznego 

dla systemu SIEM, SOAR zgodnie z regulaminem 

Wykonawcy. 

 

3. Dla pozycji: Wymagania w zakresie wsparcia technicznego 

Przed zmianą: 

6. 

Wymagania w 

zakresie wsparcia 

technicznego 

1. W ramach usługi wsparcia technicznego Wykonawca 

będzie zobowiązany do realizacji dodatkowych Zleceń, 

które będą wynikały z eksploatacji wdrożonych 

elementów przedmiotu zamówienia. 

2. Całkowita liczba godzin Zleceń nie przekroczy 300 

godzin roboczych. 

3. Zgłoszenia będą dokonywane przez Zamawiającego w 

trybie NBD. 

4. Zgłoszenia będą obsługiwane przez Wykonawcę w 

ramach zdefiniowanych parametrów SLA. 

5. Zgłoszenia przekazywane przez Zamawiającego będą 

posiadały następujące kategorie: Błąd 

Krytyczny/Awaria, Błąd Drobny/Usterka, Zlecenie prac 

dodatkowych. 

6. W ramach usługi wsparcia technicznego Wykonawca 

musi przeprowadzić analizę i implementację poprawek 

mających na celu przywrócenie funkcjonalności 

Systemu SIEM, SOAR lub skanera podatności w 

przypadku zaistnienia Błędu Krytycznego/Awarii lub 

Błędu Drobnego/Usterki. 

7. Jeżeli Wykonawca stwierdzi, iż nieprawidłowe 

działanie Systemu SIEM, SOAR lub skanera 



5 
 

podatności, którego dotyczy Zgłoszenie, nie jest 

spowodowane Błędem Krytycznym/Awarią lub Błędem 

Drobnym/Usterką, za którą odpowiedzialny jest 

Wykonawca, wówczas Wykonawca zobowiązany jest: 

a) wskazać przyczynę nieprawidłowego działania 

systemu poprzez wskazanie elementu, który ją 

powoduje, 

b) udzielić wsparcia Zamawiającemu lub innej osobie 

trzeciej wskazanej przez Zamawiającego 

usuwającej przyczyny Zgłoszenia, w tym udzielić 

takiej osobie wszelkich informacji o systemie, 

potrzebnych do przywrócenia jego pełnej 

funkcjonalności.  

8. Jeżeli Wykonawca stwierdzi, iż nieprawidłowe 

działanie systemu SIEM, SOAR lub skanera podatności 

spowodowane jest okolicznościami leżącymi po stronie 

Oprogramowania standardowego, wówczas 

Wykonawca nie jest zobowiązany do naprawy Błędu 

Krytycznego/Awarii lub Błędu Drobnego/Usterki, jeżeli 

nie jest w stanie jej wykonać ze względu na prawa 

osób trzecich. Wykonawca jest zobowiązany do 

dostarczenia Obejścia w Czasie Obejścia tak, aby 

zapewnić działanie systemu SIEM, SOAR lub skanera 

podatności mimo istnienia Błędu Krytycznego/Awarii 

lub Błędu Drobnego/Usterki w Oprogramowaniu 

standardowym. 

9. Naprawa lub Obejście, które Wykonawca wdrożył, a 

które zostało odrzucona przez Zamawiającego ze 

względu na fakt, iż testy przeprowadzone przez 

Zamawiającego wykazują, że Błąd Krytyczny/Awaria 

lub Błąd Drobny/Usterka nadal występuje, trwa do 

czasu jego skutecznego wykonania. 

10. Przez okres trwania Umowy Wykonawca zobowiązany 

jest przyjmować zapytania Zamawiającego dotyczące 

realizacji usług w ramach usług wsparcia 

technicznego. Zapytania składane będą: 

a) za pośrednictwem aplikacji serwisowej 

(interfejsu helpdesk), 



6 
 

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej na 

wskazany przez Wykonawcę adres email. 

11. Zapytanie składane przez Zamawiającego będzie 

zawierać co najmniej: 

a) Opis prac jakie Zamawiający chce zlecić. 

b) Określenie oczekiwań Zamawiającego co do 

produktów i prac oraz sposobu ich wykonania i 

prowadzenia. 

c) Termin zakończenia prac. 

d) Inne kwestie istotne dla Zamawiającego. 

12. Wykonawca udzieli odpowiedzi na zapytanie 

Zamawiającego w terminie 3 Dni Roboczych od dnia 

jego złożenia.  

13. Odpowiedź na zapytanie zawierać będzie: 

a) Propozycję sposobu wykonania zlecenia. 

b) Termin wykonania prac. 

c) Koszt wykonania prac. 

14. Zamawiający w terminie 3 Dni Roboczych od dnia 

otrzymania odpowiedzi na zapytanie udzieli Zlecenia 

na wykonanie dodatkowych prac. 

15. Brak ustosunkowania się przez Zamawiającego do 

odpowiedzi na zapytanie oznacza rezygnację z 

realizacji Zlecenia. 

16. Realizacja Zlecenia potwierdzona będzie przez obie 

strony Protokołem Odbioru Miesięcznego za wsparcie. 

17. Podstawą do ustalenia wysokości wynagrodzenia z 

tytułu Zlecenia będzie czasochłonność wykonania 

danego Zlecenia, zaakceptowana przez 

Zamawiającego. 

18. Zamawiający dokona płatności jedynie za faktycznie 

wykorzystaną liczbę godzin prac zleconych. 

19. Wykonawca musi zrealizować wszystkie złożone przez 

Zamawiającego Zlecenia. 

20. Produkty wykonane lub dostarczone w ramach 

Zgłoszenia lub Zlecenia objęte zostaną Gwarancją, bez 

zmiany wysokości wynagrodzenia przysługującego 

Wykonawcy z tego tytułu. 



7 
 

Po przeprowadzeniu implementacji poprawek w 

ramach Zgłoszeń i realizacji Zleceń Wykonawca powinien 

uaktualnić Dokumentację w zakresie wykonanych zmian. 

 

Po zmianie: 

   

8. 

Wymagania w zakresie 

wsparcia technicznego 

1. W ramach usługi wsparcia technicznego Wykonawca 

będzie zobowiązany do realizacji w ramach umowy, 

dodatkowych bezpłatnych Zleceń, które będą wynikały 

z eksploatacji wdrożonych elementów przedmiotu 

zamówienia. 

2. Całkowita liczba godzin Zleceń nie przekroczy 150 

godzin roboczych. 

3. Zgłoszenia będą dokonywane przez Zamawiającego w 

trybie NBD. 

4. Zgłoszenia będą obsługiwane przez Wykonawcę w 

ramach zdefiniowanych parametrów SLA. 

5. Zgłoszenia przekazywane przez Zamawiającego będą 

posiadały następujące kategorie: Błąd 

Krytyczny/Awaria, Błąd Drobny/Usterka, Zlecenie prac 

dodatkowych. 

6. W ramach usługi wsparcia technicznego Wykonawca 

musi przeprowadzić analizę i implementację poprawek 

mających na celu przywrócenie funkcjonalności 

Systemu SIEM, SOAR lub skanera podatności w 

przypadku zaistnienia Błędu Krytycznego/Awarii lub 

Błędu Drobnego/Usterki. 

7. Jeżeli Wykonawca stwierdzi, iż nieprawidłowe działanie 

Systemu SIEM, SOAR lub skanera podatności, którego 

dotyczy Zgłoszenie, nie jest spowodowane Błędem 

Krytycznym/Awarią lub Błędem Drobnym/Usterką, za 

którą odpowiedzialny jest Wykonawca, wówczas 

Wykonawca zobowiązany jest: 

c) wskazać przyczynę nieprawidłowego działania 

systemu poprzez wskazanie elementu, który ją 

powoduje, 

d) udzielić wsparcia Zamawiającemu lub innej 

osobie trzeciej wskazanej przez 

Zamawiającego usuwającej przyczyny 



8 
 

Zgłoszenia, w tym udzielić takiej osobie 

wszelkich informacji o systemie, potrzebnych 

do przywrócenia jego pełnej funkcjonalności.  

8. Jeżeli Wykonawca stwierdzi, iż nieprawidłowe działanie 

systemu SIEM, SOAR lub skanera podatności 

spowodowane jest okolicznościami leżącymi po stronie 

Oprogramowania standardowego, wówczas 

Wykonawca nie jest zobowiązany do naprawy Błędu 

Krytycznego/Awarii lub Błędu Drobnego/Usterki, jeżeli 

nie jest w stanie jej wykonać ze względu na prawa 

osób trzecich. Wykonawca jest zobowiązany do 

dostarczenia Obejścia w Czasie Obejścia tak, aby 

zapewnić działanie systemu SIEM, SOAR lub skanera 

podatności mimo istnienia Błędu Krytycznego/Awarii 

lub Błędu Drobnego/Usterki w Oprogramowaniu 

standardowym. 

9. Naprawa lub Obejście, które Wykonawca wdrożył, a 

które zostało odrzucona przez Zamawiającego ze 

względu na fakt, iż testy przeprowadzone przez 

Zamawiającego wykazują, że Błąd Krytyczny/Awaria 

lub Błąd Drobny/Usterka nadal występuje, trwa do 

czasu jego skutecznego wykonania. 

10. Przez okres trwania Umowy Wykonawca zobowiązany 

jest przyjmować zapytania Zamawiającego dotyczące 

realizacji usług w ramach usług wsparcia 

technicznego. Zapytania składane będą: 

c) za pośrednictwem aplikacji serwisowej 

(interfejsu helpdesk), 

d) za pośrednictwem poczty elektronicznej na 

wskazany przez Wykonawcę adres email. 

11. Zapytanie składane przez Zamawiającego będzie 

zawierać co najmniej: 

e) Opis prac jakie Zamawiający chce zlecić. 

f) Określenie oczekiwań Zamawiającego co do 

produktów i prac oraz sposobu ich wykonania i 

prowadzenia. 

g) Termin zakończenia prac. 

h) Inne kwestie istotne dla Zamawiającego. 



9 
 

12. Wykonawca udzieli odpowiedzi na zapytanie 

Zamawiającego w terminie 3 Dni Roboczych od dnia 

jego złożenia.  

13. Odpowiedź na zapytanie zawierać będzie: 

d) Propozycję sposobu wykonania zlecenia. 

e) Termin wykonania prac. 

f) Koszt wykonania prac. 

14. Zamawiający w terminie 3 Dni Roboczych od dnia 

otrzymania odpowiedzi na zapytanie udzieli Zlecenia 

na wykonanie dodatkowych prac. 

15. Brak ustosunkowania się przez Zamawiającego do 

odpowiedzi na zapytanie oznacza rezygnację z 

realizacji Zlecenia. 

16. Realizacja Zlecenia potwierdzona będzie przez obie 

strony Protokołem Odbioru. 

17. Wykonawca musi zrealizować wszystkie złożone przez 

Zamawiającego Zlecenia. 

18. Produkty wykonane lub dostarczone w ramach 

Zgłoszenia lub Zlecenia objęte zostaną Gwarancją, bez 

zmiany wysokości wynagrodzenia przysługującego 

Wykonawcy. 

Po przeprowadzeniu implementacji poprawek w 

ramach Zgłoszeń i realizacji Zleceń Wykonawca powinien 

uaktualnić Dokumentację w zakresie wykonanych zmian. 

 

4. Dla pozycji: Gwarancja - Wymagania ogólne 

Przed zmianą: 

20. 
Gwarancja - 

Wymagania ogólne 

1. Wykonawca udzieli 24-miesięcznej Gwarancji na 

dostarczone systemy SIEM i SOAR oraz skaner 

podatności. 

2. Wykonawca zapewni 24-miesięczną Gwarancję 

producenta na Oprogramowanie Standardowe. 

3. Wykonawca udzieli 24-miesięcznej rękojmi na: 

Oprogramowanie standardowe. Oprogramowanie 

dedykowane (SIEM, SOAR i skaner podatności). 

4. Wykonawca będzie świadczył usługi wsparcia 

technicznego dla systemu SIEM i SOAR wraz ze 



10 
 

skanerem podatności w okresie obowiązywania 

Umowy.  

5. Wykonawca będzie świadczył nieodpłatne usługi 

związane z aktualizacją i/lub zmianą platformy 

systemowej dla systemu SIEM i SOAR wraz ze 

skanerem podatności w okresie obowiązywania 

Umowy.  

6. Gwarancja na Oprogramowanie standardowe będzie 

liczona od dnia podpisania Protokołu Odbioru 

Jakościowego systemu SIEM. 

7. Gwarancja na dostarczone Oprogramowanie SIEM, 

SOAR oraz skaner podatności będzie liczona od dnia 

podpisania Protokołu Odbioru Jakościowego systemu 

SIEM. 

8. Rękojmia będzie liczona od dnia podpisania Protokołu 

Odbioru Jakościowego systemu SIEM. 

9. Błędy Krytyczne i Błędy Drobne Oprogramowania 

dedykowanego i Oprogramowania standardowego 

będą usuwane zgodnie z warunkami producenta, przy 

czym warunki te nie mogą być gorsze niż wymagania 

dotyczące Gwarancji. 

10. Zakres świadczeń w ramach Gwarancji obejmuje: 

a) Usuwanie Błędów Krytycznych i Błędów 

Drobnych Oprogramowania standardowego 

oraz Oprogramowania SIEM, SOAR oraz 

skanera podatności zgodnie z Czasami Reakcji, 

Czasami Naprawy, Czasami Obejścia i 

Maksymalnymi czasami Obejścia dla 

poszczególnych kategorii błędów. 

b) Dostarczanie, instalację i konfigurację nowych 

wersji Oprogramowania standardowego oraz 

Oprogramowania SIEM, SOAR oraz skanera 

podatności. 

c) Prowadzenie wszelkich działań prewencyjnych 

mających na celu wydłużenie czasu 

bezawaryjnej pracy przedmiotu zamówienia. 

d) Odzyskiwanie danych systemu SIEM i SOAR 

utraconych lub uszkodzonych w wyniku Błędów 



11 
 

Krytycznych/Awarii i Błędów Drobnych/Usterek 

Oprogramowania Standardowego lub 

Oprogramowania SIEM, SOAR oraz skanera 

podatności. 

11. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług w 

ramach Gwarancji w sposób zapobiegający utracie 

jakichkolwiek danych przetwarzanych w systemie 

SIEM. 

Wykonawca w ramach Gwarancji pokryje wszystkie 

koszty związane z naprawą, m.in. koszty transportu, 

ubezpieczenia, robocizny. 

 

Po zmianie: 

22. 
Gwarancja - 

Wymagania ogólne 

1. Wykonawca udzieli 24-miesięcznej Gwarancji na 

dostarczone systemy SIEM i SOAR. 

2. Wykonawca zapewni 24-miesięczną Gwarancję 

producenta na Oprogramowanie Standardowe. 

3. Wykonawca udzieli 24-miesięcznej rękojmi na: 

Oprogramowanie standardowe. Oprogramowanie 

dedykowane (SIEM, SOAR i skaner podatności). 

4. Wykonawca będzie świadczył usługi wsparcia 

technicznego dla systemu SIEM i SOAR wraz ze 

skanerem podatności w okresie obowiązywania 

Umowy.  

5. Wykonawca będzie świadczył nieodpłatne usługi 

związane z aktualizacją i/lub zmianą platformy 

systemowej dla systemu SIEM i SOAR wraz ze 

skanerem podatności w okresie obowiązywania 

Umowy.  

6. Gwarancja na Oprogramowanie standardowe będzie 

liczona od dnia podpisania Protokołu Odbioru 

Jakościowego systemu SIEM. 

7. Gwarancja na dostarczone Oprogramowanie SIEM, 

SOAR oraz skaner podatności będzie liczona od dnia 

podpisania Protokołu Odbioru Jakościowego systemu 

SIEM. 

8. Rękojmia będzie liczona od dnia podpisania Protokołu 

Odbioru Jakościowego systemu SIEM. 



12 
 

9. Błędy Krytyczne i Błędy Drobne Oprogramowania 

dedykowanego i Oprogramowania standardowego 

będą usuwane zgodnie z warunkami producenta, przy 

czym warunki te nie mogą być gorsze niż wymagania 

dotyczące Gwarancji. 

10. Zakres świadczeń w ramach Gwarancji obejmuje: 

a) Usuwanie Błędów Krytycznych i Błędów Drobnych 

Oprogramowania standardowego oraz 

Oprogramowania SIEM, SOAR oraz skanera 

podatności zgodnie z Czasami Reakcji, Czasami 

Naprawy, Czasami Obejścia i Maksymalnymi czasami 

Obejścia dla poszczególnych kategorii błędów. 

b) Dostarczanie, instalację i konfigurację nowych wersji 

Oprogramowania standardowego oraz 

Oprogramowania SIEM, SOAR oraz skanera 

podatności. 

c) Prowadzenie wszelkich działań prewencyjnych 

mających na celu wydłużenie czasu bezawaryjnej 

pracy przedmiotu zamówienia. 

d) Odzyskiwanie danych systemu SIEM i SOAR 

utraconych lub uszkodzonych w wyniku Błędów 

Krytycznych/Awarii i Błędów Drobnych/Usterek 

Oprogramowania Standardowego lub 

Oprogramowania SIEM, SOAR oraz skanera 

podatności. 

11. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług w 

ramach Gwarancji w sposób zapobiegający utracie 

jakichkolwiek danych przetwarzanych w systemie 

SIEM. 

12. Wykonawca w ramach Gwarancji pokryje wszystkie 

koszty związane z naprawą, m.in. koszty 

transportu, ubezpieczenia, robocizny. 

13. Tak długo jak darmowy, open sourceowy skaner 

podatności będzie rozwijany przez społeczność i 

będzie spełniał swoją rolę to wykonawca będzie dbał 

o jego poprawne działanie w ramach systemu 

SIEM/SOAR 

 

 



13 
 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminu składania 

i otwarcia ofert. Nowe terminy są następujące: 

Termin składania ofert: 30 sierpnia 2024 r. godz. 12:00,  

Termin otwarcia ofert: 30 sierpnia 2024 r. godz. 12:05. 

 

Następujące rozdziały SWZ otrzymują brzmienie:  

XX. Termin związania ofertą 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

28 września 2024 r.” 

XXI. Sposób i termin składania ofert  

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-

legionowski/proceedings w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, w terminie do dnia 30 sierpnia 2024 r. do godz. 12:00:00.” 

XXII. Termin otwarcia 

„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 

niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. w dniu 30 sierpnia 

2024 r. o godz. 12:05:00.” 

  

 

Powyższe wyjaśnienia, zmiany i uzupełnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące 

dla Wykonawców. 

 

 

Załaczniki: 

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, 

- Załącznik nr 9 po zmianach - Opis przedmiotu zamówienia/ Formularz Opisu oferowanego sprzętu. 

 

 

 

WICESTAROSTA 

--//-- 

Konrad Michalski 

 

 

 

 

Wyk. M. Bandurska 


